



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10042021-226490
CG-DL-E-10042021-226490

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1418]

नई दिल्ली शुक्रवार, अप्रैल 9, 2021/चैत्र 19, 1943

No. 1418]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 9, 2021/CHAITRA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 अप्रैल, 2021

का.आ. 1529(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4443(अ) दिनांक 08.12.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के विज्जिनगरम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं 516इ के कि.मी. 2.125 से कि.मी. 26.937 तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित दो लेन का बनाना/चार लेन आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.12.2020" को "आंध्र प्रभा" और "द हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के विज़िअनगरम जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं 516इ के कि.मी. 2.125 से कि.मी. 26.937 तक के भूखण्ड के निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: विज़िअनगरम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गंत्यदा				
	गांव का नाम: बुरदापडु				
1	7-13A	निजी	आर . ड्राई	0.0040469	नामपल्ली अप्पलानायडू स / ओ राममूर्ति नायडू नामपल्ली अप्पलानायडू स / ओ राममूर्ति नायडू ()
2	7-14A	निजी	आर . ड्राई	0.019461	चप्पा सत्यम, पुरापु गोपालं पट्टादार चप्पा सत्यम, पुरापु गोपालं एंजोयेर ()
3	7-16	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0040469	गवर्मन्ट लैंड ()
	गांव का नाम: कोंडातमारपाल्ले				
4	121-1A	निजी	आर . वेट	0.000643	नागिरेडु रामास्वामी स / ओ सन्नी पट्टादार नागिरेडु संयासाप्पाडु , मुत्थालानायडु, कन्नमनायडू , पीडिताल्ली नायडू एंजोयेर ()
5	121-3A	निजी	आर . वेट	0.001197	पोन्नादा अप्पाराव रमन्ना पट्टादार पोन्नादा अप्पाराव रमन्ना एंजोयेर ()
6	121-4A	निजी	आर . वेट	0.0003481	सीला संयासुलु स / ओ सन्यासी पट्टादार

					नागिरेड्डी वेंकटरमना एंजोयेर ()
7	121-5A	निजी	आर . वेट	0.0107609	वनमार्टी संयासुलु स / ओ अप्पलास्वामी पट्टादार अनपती अप्पलासत्यम, अनपती सूर्यनारायणा, अनपती सत्यनारायणा एंजोयेर ()
8	122-17A	निजी	आर . वेट	0.001918	निरदोगी अप्पलास्वामी स / ओ नायडू पट्टादार बुरेड्डी पापम्मा एंजोयेर ()
9	122-18A	निजी	आर . वेट	0.0038891	लवुडू राजनायडू स / ओ संयासम्मा पट्टादार लगुडू मुत्थालम्मा एंजोयेर ()
10	122-19A	निजी	आर . वेट	0.00104	कोम्मिनेनी रमुनायडू स / ओ अप्पलास्वामी पट्टादार कोम्मिनेनी येरराममा एंजोयेर ()
11	122-20A	निजी	आर . वेट	0.0039418	कोम्मिनेनी कृष्णास्वामी , स / ओ अप्पलास्वामी पट्टादार नागिरेड्डी रामास्वामी स / ओ सन्नी पट्टादार कामिनेनी अप्पलानरसि पट्टादार कोम्मिनेनी कृष्णास्वामी एंजोयेर ()
12	122-22A	निजी	आर . वेट	0.002153	नागिरेड्डी रामास्वामी स / ओ सन्नी पट्टादार नागिरेड्डी संयासाप्पाडु एंजोयेर नागिरेड्डी मुत्थालुनायडू एंजोयेर ()
13	137-1	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0026912	रोड ()
14	138-21A	निजी	आर . वेट	0.0040469	नागिरेड्डी कृष्णम्मा व / ओ अप्पम्मा पट्टादार नागिरेड्डी कृष्णम्मा व / ओ अप्पम्मा एंजोयेर ()
15	138-22A	निजी	आर . वेट	0.0040469	नागिरेड्डी कृष्णम्मा व / ओ अप्पम्मा पट्टादार नागिरेड्डी वेंकटराव एंजोयेर ()
16	138-23A	निजी	आर . वेट	0.006123	नागिरेड्डी संनिबाबू स / ओ डलिनायडू

					पट्टादार नागिरेड्डी सुरदाम्मा एंजोयेर ()
17	138-24A	निजी	आर . वेट	0.004021	नागिरेड्डी रामास्वामी स / ओ सन्नी पट्टादार नागिरेड्डी सन्यासिनायडु , नागिरेड्डी मुट्टालुनायडु एंजोयेर ()
18	139-1A	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0202347	चिन्नाबान्दा ()
19	142-1A	निजी	आर . ड्राई	0.0364225	गोलगाना अप्पदु स ो रामय्यापट्टादार गोलगाना अप्पदु स ो रामय्याएंजोयेरगोलगाना अप्पदु स / ओ रामय्या पट्टादार गोलगाना अप्पदु स / ओ रामय्या एंजोयेर ()
20	143-11	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0121408	एल एफ २ बंदा ()
21	143-1A	निजी	आर . वेट	0.0323756	कामिनेनी गंगूनायडु स / ओ रामुलु पट्टादार पडला अप्पाराव , येर्रा अप्पाराव एंजोयेर ()
22	143-2A	निजी	आर . वेट	0.0202347	कामिनेनी कृष्णास्वामी स / ओ अप्पलास्वामी पट्टादार पिता एरिकम्मा एंजोयेर ()
23	143-3A	निजी	आर . वेट	0.0121408	मेरुपुला देमदु स / ओ अरसविल्ली पट्टादार चालुमुरि वेंकटा रमणम्मा व / ओ लेट लक्ष्मी प्रसाद एंजोयेर ()
24	147-9A	निजी	आर . ड्राई	0.003819	निरदोगी अप्पलानायडु स / ओ आदम्मा पट्टादार निरदोगी अप्पलानायडु स / ओ आदम्मा एंजोयेर ()
25	150-9A	निजी	आर . ड्राई	0.004828	मेरुपुला अप्पलास्वामी पट्टादार मिरपाला कृष्णा एंजोयेर ()
26	151-10A	निजी	आर . ड्राई	0.0164468	बोकाम बंगरैया स / ओ सूरी पट्टादार बोकाम बंगरैया स / ओ सूरी एंजोयेर

					()
27	151-11	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0040469	रास्ता ()
28	151-6A	निजी	आर . वेट	0.007248	लछिरेड्डी परौठु स / ओ अप्पन्ना पट्टादार लछिरेड्डी सत्यम एंजोयेर ()
29	151-9A	निजी	आर . ड्राई	0.002362	कोरोप्रोलु नारायणा पट्टादार कोरोप्रोलु नारायणा एंजोयेर ()
गांव का नाम: कोथाभेलगडा					
30	141-2	निजी	आर . ड्राई	0.0040469	रांडी चिन्ना सन्यासिनायडु लेट चिनारामुनायडु रांडी सुरम्मा लेट चीना सन्यासिनायडु पट्टेदार्स रंधी चीना सन्यासिनायडु लेट चीना रामुनायडु रांडी सुरम्मा लेट चीना सन्यासिनायडु एन्जॉयर्स ()
31	142-1	निजी	आर . ड्राई	0.0069972	वेगासा अन्नपूर्णा लेट रामकृष्णा राजू पट्टादार वेगासा अन्नपूर्णा लेट रामकृष्णा राजू एंजोयेर (१४२ - १ ए)
32	142-2A	निजी	आर . ड्राई	0.0049089	वेगासा अन्नपूर्णा लेट रामकृष्णा राजू पट्टादार वेगासा अन्नपूर्णा लेट रामकृष्णा राजू एंजोयेर ()
33	144-1	निजी	आर . ड्राई	0.013361	रांडी चीना सन्यासिनायडु स / ओ लेट चिनारामुनायडु रांडी सुरम्मा लेट चीनासन्यासीनायडू पट्टेदार्स रांडी चीना सन्यासिनायडु स / ओ लेट चिनारामुनायडु रांडी सुरम्मा लेट चीनासन्यासीनायडू एन्जॉयर्स तलारी सत्यम स / ओ राजन्ना एन्जॉयर्स ()
34	145-1	निजी	आर . ड्राई	0.0752772	रंधी चिन्ना सन्यासीनायडू लेट छीना रामुनायडू रंधी सुरम्मा लेट छीना सन्यासी नायडू पट्टेदार्स रंधी छीना सन्यासी नायडू स / ओ लेट छीना रामू नायडू रंधी सुरम्मा लेट छीना सन्यासी नायडू एन्जॉयर्स ()

35	33-1A	निजी	आर . ड्राई	0.003395	चोवदुवाडा नारायणा स / ओ गंगूनायडू पट्टादार चोवदुवाडा सूर्यनारायण स / ओ नारायणा एंजोयेर ()
36	33-2A	निजी	आर . ड्राई	0.0061918	चोवदुवाडा गंगूनायडू स / ओ मुट्टालुनायडू पट्टादार वदरंगी इनाम ()
37	33-3A	निजी	आर . ड्राई	0.006567	चोवदुवाडा चन्द्रि नायडू राजना डालम्मा व / ओ पैदापुनायडू पट्टेदार्स कल्ला वेंकासुरी अप्पाराव स / ओ नुकराजु एंजोयेर ()
38	52-1A	निजी	आर . ड्राई	0.0242817	ततीबुद्धा दलैया स / ओ पेडा अप्पलास्वामी पट्टादार ततीबुद्धा देवदममा लेट तावितेया एंजोयेर ()
39	52-2A	निजी	आर . ड्राई	0.0044435	एवरना सन्नी स / ओ अप्पलास्वामी पट्टादार एवरना नरायणम्मा लेट सन्नीबाबू एवरना देमदु व / ओ वेंकुनायडू एंजोयेर ()
40	55-1	निजी	आर . ड्राई	0.0029219	गुडसा नारायणा स / ओ रमन्ना पट्टादार गुडसा गंगूनायडू स / ओ नारायणा गुडसा सूरी देमदु स / ओ नारायणा एन्जॉयर्स (५५ - १ ए)
41	55-2A	निजी	आर . ड्राई	0.006119	रुद्रा कृष्णास्वामी स / ओ अप्पन्ना पट्टादार रुद्रा कृष्णा लेट अप्पन्ना एंजोयेर ()
42	59-10A	निजी	आर . ड्राई	0.0126588	एदारा सिम्हाद्रि स / ओ पैडीतल्ली पट्टादार एदारा सिम्हाद्रि स / ओ पैडीतल्ली एंजोयेर ()
गांव का नाम: माधनापुरम					
43	23-3	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.004775	कलुवा ()
44	25-1	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0202348	रास्ता

					()
45	3-1B	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.002035	गवर्नमेंट लैंड ()
46	3-4	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0364225	रास्ता ()
47	43-1	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0011696	रास्ता ()
48	44-1A	निजी	आर . ड्राई	0.0096034	लगदु पापन्ना स / ओ सूर्यनारायणा तोत्तीदी सूर्येमदु स / ओ देमदु सुन प्रॉपर्टीज एंड रिसॉर्ट्स (कलगी वेंकटेश्वराराओ) मुद्दला महालक्ष्मी स / ओ पाइदिराजु पट्टेदार्स लगदु पापन्ना स / ओ सूर्यनारायणा तोत्तीदी सूर्येमदु स / ओ देमदु सुन प्रॉपर्टीज एंड रिसॉर्ट्स (कलगी वेंकटेश्वराराओ) मुद्दला महालक्ष्मी स / ओ पाइदिराजु एन्जॉयर्स ()
49	44-1B	निजी	आर . ड्राई	0.0121408	लगदु पापन्ना स / ओ सूर्यनारायणा तोत्तीदी सूर्येमदु स / ओ देमदु सुन प्रॉपर्टीज एंड रिसॉर्ट्स (कलगी वेंकटेश्वराराओ) मुद्दला महालक्ष्मी स / ओ पाइदिराजु पट्टेदार्स लगदु पापन्ना स / ओ सूर्यनारायणा तोत्तीदी सूर्येमदु स / ओ देमदु सुन प्रॉपर्टीज एंड रिसॉर्ट्स (कलगी वेंकटेश्वराराओ) मुद्दला महालक्ष्मी स / ओ पाइदिराजु एन्जॉयर्स ()
50	44-3A	निजी	आर . ड्राई	0.0091299	सुग्गुणा श्रीनू स / ओ वेंकटेश्वराराओ पट्टादार सुग्गुणा श्रीनू स / ओ वेंकटेश्वराराओ एंजोयर्स ()
51	65-19A	निजी	आर . ड्राई	0.0040469	कालंपुडी सत्यम स / ओ पेण्टैया कालंपुडी तातबाबू स / ओ पेण्टैया कालंपुडी सरस्वती व / ओ अप्पाराओ पट्टेदार्स कालंपुडी सत्यम स / ओ पेण्टैया कालंपुडी तातबाबू स / ओ पेण्टैया कालंपुडी

					सरस्वती व /ओ अप्पाराओ एन्जॉयर्स ()
52	66-3A	निजी	आर . ड्राई	0.003236	कारनाम जगन्नाधाराओ लेट सत्यन्तरयाणा पट्टादार कारनाम जगन्नाधाराओ लेट सत्यन्तरयाणा एंजोयेर ()
53	8-3	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.1011736	गवर्नमेंट लैंड ()
54	84-6	निजी	आर . ड्राई	0.0159328	वर्नी सन्नीबावू स / ओ अप्पन्ना पट्टादार लक्कवरपु कोटा नव्या व / ओ गंगा तृणधाराओ एंजोयेर (८४ - ६ ए)
55	84-7A	निजी	आर . ड्राई	0.007122	पेंटा नारायणा स / ओ सन्यासिनायडु पट्टादार पेंटा नारायणा स / ओ सन्यासिनायडु लक्कवरपु कोटा नव्या व / ओ गंगा तृणधाराओ एन्जॉयर्स ()
56	84-8A	निजी	आर . ड्राई	0.0016066	गोगड़ा पैदानना स / ओ अप्पाडु पट्टादार गोगड़ा पैदानना स / ओ अप्पाडु रोंगाली अप्पाराओ लेट राममूर्ति एन्जॉयर्स ()
	गांव का नाम: थाटीपुडी				
57	21-3B	निजी	आर . ड्राई	0.0063011	रंडी वेंकटा उमराओ पट्टादार रंडी वेंकटा उमराओ एंजोयेर ()
58	21-6	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0161878	रास्ता ()
59	21-7	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.4734925	पी डब्लू डी लैंड ()
60	26-2	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0080373	रास्ता ()
61	27-2	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.129384	पी डब्लू डी लैंड ()
62	28-13	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.364225	गवर्नमेंट लैंड ()

63	36-11B	निजी	आर . वेट	0.0078794	वरीं किशोर पट्टादार वरीं किशोर एंजोयेर ()
64	36-12B	निजी	आर . वेट	0.0283286	गोम्पा अप्पलानायडु पट्टादार गोम्पा अप्पलानायडु एंजोयेर ()
65	36-13B	निजी	आर . वेट	0.0242817	गोम्पा सत्यवाथाम्मा पट्टादार गोम्पा सत्यवाथाम्मा एंजोयेर ()
66	36-14A	निजी	आर . वेट	0.056657	गोरजा वेंकटा सत्यवती पट्टादार गोरजा वेंकटा सत्यवती एंजोयेर ()
67	36-26B	निजी	आर . वेट	0.0364225	तेंदु संयासम्मा , रयावरपु कृष्णा पट्टादार तेंदु संयासम्मा , रयावरपु कृष्णा एंजोयेर ()
68	36-27B	निजी	आर . वेट	0.194253	तेन्तु श्रीनिवासराओ पट्टादार तेन्तु श्रीनिवासराओ एंजोयेर ()
69	36-28	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0161878	कलुवा ()
70	37-2	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.000688	कलुवा ()
71	38-5A	निजी	आर . ड्राई	0.0123715	कोय्या पेड्डा राममूर्ति , कोय्या पॉलीपालिम्म , कोय्या चिनाराममूर्ति पट्टेदार्स कोय्या पेड्डा राममूर्ति , कोय्या पॉलीपालिम्मा, कोय्या चिनाराममूर्ति एन्जॉयर्स ()
72	42-2	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.042857	गवर्नमेंट लैंड ()
73	43-1	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0207325	गवर्नमेंट लैंड ()
74	52-1	सरकारी	एस . पोरंबोके	0.0809389	रास्ता ()
75	52-2A	निजी	आई . ड्राई	0.0364225	चकली नौकरी ()

	तालुक का नाम: श्रृंगवरपुकोटा				
	गांव का नाम: चीड़ीपालेम				
1	11-1A	सरकारी	पोरंबोके	0.002527	जे . एस . व . अलुमिनिमूम एल टी डी. पट्टादार जे . एस . व . अलुमिनिमूम एल टी डी. एंजोयेर ()
2	17	सरकारी	पोरंबोके	0.016188	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
3	18	सरकारी	पोरंबोके	0.036423	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
4	19	सरकारी	पोरंबोके	0.024282	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
5	20	सरकारी	पोरंबोके	0.012141	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
6	21	सरकारी	पोरंबोके	0.020235	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
7	22	सरकारी	पोरंबोके	0.008094	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
8	23	सरकारी	पोरंबोके	0.008094	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()

9	24	सरकारी	पोरंबोके	0.008094	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
10	25	सरकारी	पोरंबोके	0.012141	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
11	26	सरकारी	पोरंबोके	0.012141	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
12	27	सरकारी	पोरंबोके	0.016188	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
गांव का नाम: चिणाखंडेपल्ले					
13	2-2	सरकारी	पोरंबोके	0.003838	पोरंबोके ()
14	76-2A	सरकारी	पोरंबोके	0.004047	जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . पट्टादार जे . एस . डब्लू . अलुमिनिमूम एल टी डी . एंजोयेर ()
गांव का नाम: तेंनुबोद्धावरा					
15	13-1	सरकारी	पोरंबोके	0.000188	अनापती देमदु स / ओ चिन्नय्या पट्टादार तुरपति वारलम्मा व / ओ सत्याराओ एंजोयेर नागेस्वराराओ एंजोयेर बुद्धराजु अप्पला नरसम्मा व / ओ नारायणमूर्ति राजू एंजोयेर ()
16	15-3	निजी	आर . ड्राई	0.004047	अनापती देमदु स / ओ चिन्नय्या पट्टादार कलिदण्डी रेणुका व / ओ साम्बमूर्ति राजू एंजोयेर एम एस एन वर्मा एंजोयेर ()
17	19-1B	सरकारी	पोरंबोके	0.0121408	कन्दुकुरी बुचि मोहनाराओ स / ओ बंगारी

					पट्टादार अल्थी अप्पाराओ स / ओ सन्नीबाबू एंजोयेर ()
18	22-1B	सरकारी	पोरंबोके	0.08765	मुदुनूरी लक्ष्मीपति राजू स / ओ सत्यम राजू पट्टादार चेकुरी रेवती व / ओ लेट वेंकटा नरसिम्हा राजू एंजोयेर ()
19	22-5C	सरकारी	पोरंबोके	0.7365439	मुदुनूरी लक्ष्मीपति राजू स / ओ अप्पलाराजु पट्टादार इन्दुकुरि राणाप्रताप वर्मा स / ओ वेंकटा रमना राजू एंजोयेर ()
20	25-1A	सरकारी	पोरंबोके	0.0188467	देवरापु बुचनना स / ओ माछान्ना पट्टादार देवरापु रामुलम्मा व / ओ लेट मुट्ट्यालु एंजोयेर चेकुरी श्रीनिवासराओ स / ओ प्रकाशराओ एंजोयेर नड्डा लक्ष्मी व / ओ लेट रामुलु एंजोयेर कन्दुकुरी कुमारी व / ओ वेंकटेश एंजोयेर करगानी पेण्टैया स / ओ संयासाप्पाडु एंजोयेर करगानी महेश स / ओ संयासाप्पाडु एंजोयेर ()
21	4-3A	सरकारी	पोरंबोके	0.008094	वन्नेपूरी अप्पलास्वामी स / ओ सोमुलु पट्टादार देवरापु बुचिययाम्मा व / ओ लेट देमदु पट्टादार श्री वर्मा गारू, श्री आनन्दराओ एंजोयेर देवरापु बुचिययाम्मा व / ओ लेट देमदु एंजोयेर ()
22	4-4A	सरकारी	पोरंबोके	0.004047	तिरुमलराजु पद्मावती व / ओ साम्बमूर्ति राजू पट्टादार तिरुमलराजु पद्मावती व / ओ साम्बमूर्ति राजू एंजोयेर ()
			कुल	3.2581118	

[फा. सं. LA/vspm/A1/2018 dt:25.10.2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th April, 2021

S.O. 1529(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O.NO.4443(E) dated 08.12.2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/ two lane with paved shoulder/ four laning etc.) maintenance, management and operation of National Highway No. 516E on the stretch of land from Km. 2.125 to Km. 26.937 in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Andhra Prabha” and “The Hindu” both dated 11.12.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 2.125 to Km. 26.937 of National Highway No. 516E in the district of VIZIANAGARAM in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: VIZIANAGARAM		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gantyada				
	Village: Buradapadu				
1	7-13A	Private	R . Dry	0.0040469	Nampalli Appalanaidu s/o Ramamurthy Naidu Nampalli Appalanaidu s/o Ramamurthy Naidu
2	7-14A	Private	R . Dry	0.019461	Chappa Satyam, Purapu Gopalam Pattadar Chappa Satyam, Purapu Gopalam Enjoyer
3	7-16	Government	S . Poramboke	0.0040469	Government Land
	Village: KONDATHAMARAPALLE				
4	121-1A	Private	R . Wet	0.000643	Nagireddi Ramaswami s/o Sanni Pattadar Nagireddi Sanyasappadu, Mutyalanayudu, Kannamnaidu, Paiditalli naidu Enjoyer
5	121-3A	Private	R . Wet	0.001197	Ponnada Apparao Ramanna Pattadar Ponnada Apparao Ramanna Enjoyer

6	121-4A	Private	R . Wet	0.0003481	Seela Sanyasulu s/o Sanyasi Pattadar Nagireddi Venkataramana Enjoyer
7	121-5A	Private	R . Wet	0.0107609	Vanamarti Sanyasulu s/o Appalaswami Pattadar Anaparti Appalasatyam, Anaparti Suryanarayana, Anaparti Satyanarayana Enjoyer
8	122-17A	Private	R . Wet	0.001918	Nirdogi Appalaswami s/o Naidu Pattadar Bureddi Papamma Enjoyer
9	122-18A	Private	R . Wet	0.0038891	Lavudu Rajanayudu s/o Sanyasamma Pattadar Lagudu Mutyalamma Enjoyer
10	122-19A	Private	R . Wet	0.00104	Kommineni Ramunaidu s/o Appalaswami Pattadar Kommineni Yerramma Enjoyer
11	122-20A	Private	R . Wet	0.0039418	Kommineni Krishnaswami, S/o Appalaswami Pattadar Nagireddi Ramaswami s/o Sanni Pattadar Kamineni Appalanarsi Pattadar Kommineni Krishnaswami Enjoyer
12	122-22A	Private	R . Wet	0.002153	Nagireddi Ramaswami S/o Sanni Pattadar Nagireddi Sanyasappadu Enjoyer Nagireddi Mutyalunayudu Enjoyer
13	137-1	Government	S . Poramboke	0.0026912	Road
14	138-21A	Private	R . Wet	0.0040469	Nagireddi Krishnamma w/o Appamma Pattadar Nagireddi Krishnamma w/o Appamma Enjoyer
15	138-22A	Private	R . Wet	0.0040469	Nagireddi Krishnamma w/o Appamma Pattadar Nagireddi Venkatarao Enjoyer
16	138-23A	Private	R . Wet	0.006123	Nagireddi Sannibabu s/o Dalinayudu Pattadar Nagireddi Suridamma enjoyer
17	138-24A	Private	R . Wet	0.004021	Nagireddi Ramaswami s/o Sanni Pattadar Nagireddi Sanyasinayudu, Nagireddi Mutyalunayudu Enjoyer
18	139-1A	Government	S . Poramboke	0.0202347	Chinnabanda
19	142-1A	Private	R . Dry	0.0364225	Golagana Appadu s/o Ramayya Pattadar Golagana Appadu s/o Ramayya Enjoyer
20	143-11	Government	S . Poramboke	0.0121408	LF 2 Banda
21	143-1A	Private	R . Wet	0.0323756	Kamineni Gangunayudu s/o Ramulu Pattadar Padala Apparao, Yerra Apparao Enjoyer
22	143-2A	Private	R. Wet	0.0202347	Kamineni Krishnaswami s/o Appalaswami Pattadar Pitta Yerikamma Enjoyer
23	143-3A	Private	R . Wet	0.0121408	Merupula Demudu s/o Arasavilli Pattadar Chalumuri Venkata Ramanamma w/o late Lakshmi Prasad Enjoyer
24	147-9A	Private	R . Dry	0.003819	Nirdogi Appalanayudu s/o Adamma Pattadar Nirdogi Appalanayudu s/o Adamma enjoyer
25	150-9A	Private	R . Dry	0.004828	Merupula Appalaswami Pattadar Mirapala Krishna enjoyer

26	151-10A	Private	R . Dry	0.0164468	Bokam Bangarayya s/o Suri Pattadar Bokam Bangarayya s/o Suri Enjoyer
27	151-11	Government	S. Poramboke	0.0040469	Rasta
28	151-6A	Private	R . Wet	0.007248	Lachireddi Parouthu s/o Appanna Pattadar Lachireddi Satyam enjoyer
29	151-9A	Private	R . Dry	0.002362	Koruprolu Narayana Pattadar Koruprolu Narayana enjoyer
Village: Kothavelagada					
30	141-2	Private	R.Dry	0.0040469	Randi Chinna Sanyasinaidu late Chinaramunaidu Randi Suramma late China Sanyasinaidu Pattadars Randhi China Sanyasinaidu late China Ramunaidu Randi Suramma late China Sanyasinaidu Enjoyers
31	142-1	Private	R.Dry	0.0069972	Vegasa Annapurna late Ramakrishna Raju Pattadar Vegasa Annapurna late Ramakrishna Raju Enjoyer 142-1A
32	142-2A	Private	R.Dry	0.0049089	Vegasa Annapurna late Ramakrishna Raju Pattadar Vegasa Annapurna late Ramakrishna Raju Enjoyer
33	144-1	Private	R.Dry	0.013361	Randi China Sanyasinaidu s/o late Chinaramunaidu Randi Suramma late Chinasanyasinaidu Pattadars Randi China Sanyasinaidu s/o late Chinaramunaidu Randi Suramma late Chinasanyasinaidu Enjoyers Talari Satyam s/o Rajanna Enjoyer
34	145-1	Private	R.Dry	0.0752772	Randi Chinna Sanyasinaidu late China Ramunaidu Randi Suramma late China Sanyasinaidu Pattadars Randi China Sanyasinaidu s/o late Chinaramunaidu Randi Suramma late Chinasanyasinaidu Enjoyers
35	33-1A	Private	R.Dry	0.003395	Chowduvada Narayana s/o Gangunaidu Pattadar Chowduvada Suryanarayhaan s/o Narayana Enjoyer
36	33-2A	Private	R.Dry	0.0061918	Chowduvada Gangunaidu s/o Mutyalunaidu Pattadar Vadrangi Inam
37	33-3A	Private	R.Dry	0.006567	Chowduvada Chandri Naidu Rajana Dalemma w/o Paidapunaidu Pattadars Kalla Venkasuri Apparao s/o Nukaraju Enjoyer
38	52-1A	Private	R.Dry	0.0242817	Tatibudda Dalayya s/o Peda Appalaswami Pattadar Tatibudda Devudamma late Tavitayya Enjoyer
39	52-2A	Private	R.Dry	0.0044435	Yevarna Sanni s/o Appalaswami Pattadar Yevarna Narayanamma late Sannibabu Yevarna Demudu w/o Venkunaidu Enjoyer
40	55-1	Private	R.Dry	0.0029219	Gudesa Narayana s/o Ramanna Pattadar Gudesa Gangunaidu s/o Narayana Gudesa Suri demudu s/o Narayana Enjoyers

					55-1A
41	55-2A	Private	R.Dry	0.006119	Rudra Krishnaswami s/o Appanna Pattadar Rudra Krishna late Appanna Enjoyer
42	59-10A	Private	R.Dry	0.0126588	Yedara Simhadri s/o Paiditali Pattadar Yedara Simhadri s/o Paiditali Enjoyer
	Village: Madhanapuram				
43	23-3	Government	S.Poramboke	0.004775	Kaluva
44	25-1	Government	S.Poramboke	0.0202348	Rasta
45	3-1B	Government	S.Poramboke	0.002035	Government land
46	3-4	Government	S.Poramboke	0.0364225	Rasta
47	43-1	Government	S.Poramboke	0.0011696	Rasta
48	44-1A	Private	R.Dry	0.0096034	Lagudu Papanna s/o Suryanarayana Tottidi Suridemudu s/o Demudu Sun Properties and resorts (Kaligi Venkateswararao) Muddala Mahalakshmi s/o Paidiraju Pattadars Lagudu Papanna s/o Suryanarayana Tottidi Suridemudu s/o Demudu Sun Properties and resorts (Kaligi Venkateswararao) Muddala Mahalakshmi s/o Paidiraju Enjoyers
49	44-1B	Private	R.Dry	0.0121408	Lagudu Papanna s/o Suryanarayana Tottidi Suridemudu s/o Demudu Sun Properties and resorts (Kaligi Venkateswararao) Muddala Mahalakshmi s/o Paidiraju Pattadars Lagudu Papanna s/o Suryanarayana Tottidi Suridemudu s/o Demudu Sun Properties and resorts (Kaligi Venkateswararao) Muddala Mahalakshmi s/o Paidiraju Enjoyers
50	44-3A	Private	R.Dry	0.0091299	Sugguna Srinu s/o Venkateswararao Pattadar Sugguna Srinu s/o Venkateswararao Enjoyer
51	65-19A	Private	R.Dry	0.0040469	Kallempudi Satyam s/o Pentayya Kallempudi Tatababu s/o Pentayya Kallempudi Saraswathi w/o Apparao Pattadars Kallempudi Satyam s/o Pentayya Kallempudi Tatababu s/o Pentayya Kallempudi Saraswathi w/o Apparao Enjoyers
52	66-3A	Private	R.Dry	0.003236	Karanam Jagannadharao late Satyannarayana Pattadar Karanam Jagannadharao late Satyannarayana Enjoyer
53	8-3	Government	S.Poramboke	0.1011736	Government land
54	84-6	Private	R.Dry	0.0159328	Varri Sannibabu s/o Appanna Pattadar Lakkavarapukota Navya w/o Ganga Trinadharao Enjoyer 84-6A
55	84-7A	Private	R.Dry	0.007122	Penta Narayana s/o Sanyasinaidu Pattadar Penta Narayana s/o

					Sanyasinaidu Lakkavarapukota Navya w/o Ganga Trinadharao Enjoyers
56	84-8A	Private	R.Dry	0.0016066	Gogada Paidanna s/o Appadu Pattadar Gogada Paidanna s/o Appadu Rongali Apparao late Ramamurthy Enjoyers
	Village: Thatipudi				
57	21-3B	Private	R . Dry	0.0063011	Randi Venkata Umarao Pattadar Randi Venkata Umarao Enjoyer
58	21-6	Government	S . Poramboke	0.0161878	Rasta
59	21-7	Government	S . Poramboke	0.4734925	PWD land
60	26-2	Government	S . Poramboke	0.0080373	Rasta
61	27-2	Government	S . Poramboke	0.129384	PWD land
62	28-13	Government	S . Poramboke	0.364225	Government land
63	36-11B	Private	R . Wet	0.0078794	Varri Kishore Pattadar Varri Kishore Enjoyer
64	36-12B	Private	R . Wet	0.0283286	Gompa Appalanaidu Pattadar Gompa Appalanaidu Enjoyer
65	36-13B	Private	R . Wet	0.0242817	Gompa Satyavathamma Pattadar Gompa Satyavathamma Enjoyer
66	36-14A	Private	R . Wet	0.056657	Gorja Venkata Satyavathi Pattadar Gorja Venkata Satyavathi Enjoyer
67	36-26B	Private	R . Wet	0.0364225	Tentu Sanyasamma, Rayavarapu Krishna Pattadar Tentu Sanyasamma, Rayavarapu Krishna Enjoyer
68	36-27B	Private	R . Wet	0.194253	Tentu Srinivasarao Pattadar Tentu Srinivasarao Enjoyer
69	36-28	Government	S . Poramboke	0.0161878	Kaluva
70	37-2	Government	S . Poramboke	0.000688	Kaluva
71	38-5A	Private	R . Dry	0.0123715	Koyya Pedda Ramamurti, Koyya Polipallimma, Koyya Chinaramamurthy Pattadars Koyya Pedda Ramamurti, Koyya Polipallimma, Koyya Chinaramamurthy enjoyers
72	42-2	Government	S . Poramboke	0.042857	Government land
73	43-1	Government	S . Poramboke	0.0207325	Government land
74	52-1	Government	S . Poramboke	0.0809389	Rasta
75	52-2A	Private	I . Dry	0.0364225	Chakali Noukari
	Taluk: Srungavarapukota				
	Village: Cheedipalem				
1	11-1A	Government	Poramboke	0.002527	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
2	17	Government	Poramboke	0.016188	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
3	18	Government	Poramboke	0.036423	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
4	19	Government	Poramboke	0.024282	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer

5	20	Government	Poramboke	0.012141	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
6	21	Government	Poramboke	0.020235	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
7	22	Government	Poramboke	0.008094	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
8	23	Government	Poramboke	0.008094	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
9	24	Government	Poramboke	0.008094	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
10	25	Government	Poramboke	0.012141	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
11	26	Government	Poramboke	0.012141	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
12	27	Government	Poramboke	0.016188	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
Village: Chinakhandepalle					
13	2-2	Government	Poramboke	0.003838	Poramboke
14	76-2A	Government	Poramboke	0.004047	J.S.W.Aluminium Ltd. Pattadar J.S.W.Aluminium Ltd. Enjoyer
Village: Tennuboddavara					
15	13-1	Government	Poramboke	0.000188	Anaparti Demudu s/o Chinnayya Pattadar Turpati Varalamma w/o Satyarao Enjoyer Nageswararao Enjoyer Buddharaju Appala Narasamma w/o Narayanamurthi Raju Enjoyer
16	15-3	Private	R . Dry	0.004047	Anaparti Demudu s/o Chinnayya Pattadar Kalidandi Renukaa w/o Sambamurthi Raju Enjoyer MSN Varma Enjoyer
17	19-1B	Government	Poramboke	0.0121408	Kandukuri Buchi Mohanarao s/o Bangari Pattadar Althi Apparao s/o Sannibabu Enjoyer
18	22-1B	Government	Poramboke	0.08765	Mudunuri Lakshmipati Raju s/o Satyam raju Pattadar Chekuri Revathi w/o late Venkata Narasimha Raju Enjoyer
19	22-5C	Government	Poramboke	0.7365439	Mudunuri Lakshmipati Raju s/o Appalaraju Pattadar Indukuri Ranapratapa Varma s/o Venkata Ramanaraju Enjoyer
20	25-1A	Government	Poramboke	0.0188467	Devarapu Buchanna s/o Machanna Pattadar Devarapu Ramulamma w/o late Mutyalu Enjoyer Chekuri Srinivasarao s/o Prakasharao Enjoyer Nadda Lakshmi w/o late Ramulu Enjoyer Kandukuri Kumari w/o Venkatesh Enjoyer Karagani Pentayya s/o Sanyasappadu Enjoyer Karagani Mahesh s/o Sanyasappadu Enjoyer
21	4-3A	Government	Poramboke	0.008094	Vanneपुरi Appalaswami s/o Somulu Pattadar Devarapu Buchiyyamma w/o late Demudu Pattadar Sri Varma Garu,

					Sri Anandarao Enjoyer Devarapu Buchiyyamma w/o late Demudu Enjoyer
22	4-4A	Government	Poramboke	0.004047	Tirumalaraju Padmavathi w/o Sambamurti Raju Pattadar Tirumalaraju Padmavathi w/o Sambamurti Raju Enjoyer
			TOTAL	3.2581118	

[F. No. LA/vspm/A1/2018 dt:25.10.2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director